
2010년 추경 2 회 기타특별회계 기획예산담당관실 ~ 평화남산동

부서명 : 새마을문화관광과 (단위:천원)

세 입 예 산 내 역 서

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

새마을문화관광과(새마을소득특별지원
운영특별회계) 2,450,000 2,358,000 92,000

200 세외수입 2,450,000 2,358,000 92,000

210 경상적세외수입 87,941 85,000 2,941

216 이자수입 87,941 85,000 2,941

216-02 민간융자금회수이자수
입 15,941 13,000 2,941

  □ 새마을소득사업 융자금 이자    
                    경정 15,941,000원 - 기정 13,000,000원= 2,941

220 임시적세외수입 2,362,059 2,273,000 89,059

222 잉여금 2,247,059 2,158,000 89,059

222-01 순세계잉여금 2,247,059 2,158,000 89,059

  □ 순세계잉여금    
              경정 2,247,059,200원 - 기정 2,158,000,000원= 89,059
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부서명 : 주민생활지원과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

주민생활지원과(의료보호비특별회계) 2,101,000 2,098,000 3,000

200 세외수입 1,694,833 1,691,833 3,000

210 경상적세외수입 700 500 200

216 이자수입 700 500 200

216-01 공공예금이자수입 700 500 200

  □ 예금이자             경정 700,000원 - 기정 500,000원= 200

220 임시적세외수입 1,694,133 1,691,333 2,800

222 잉여금 2,903 3,047 △144

222-01 순세계잉여금 2,903 3,047 △144

  □ 순세계잉여금     경정 2,903,200원 - 기정 3,047,000원= △144

228 잡수입 6,000 2,000 4,000

228-09 기타잡수입 6,000 2,000 4,000

  □ 상해외인 부당이득금    
                      경정 6,000,000원 - 기정 2,000,000원= 4,000

229 지난년도수입 944 2,000 △1,056

229-01 지난년도수입 944 2,000 △1,056

  □ 과년도 대불금 및 부당이득금    
                        경정 944,000원 - 기정 2,000,000원= △1,056
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부서명 : 주민생활지원과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

주민생활지원과(주민소득지원및생활안
정특별회계) 770,000 660,000 110,000

200 세외수입 770,000 660,000 110,000

210 경상적세외수입 12,400 14,400 △2,000

216 이자수입 12,400 14,400 △2,000

216-01 공공예금이자수입 12,400 14,400 △2,000

  □ 예금이자       경정 12,400,000원 - 기정 14,400,000원= △2,000

220 임시적세외수입 757,600 645,600 112,000

222 잉여금 573,202 535,500 37,702

222-01 순세계잉여금 573,202 535,500 37,702

  □ 순세계잉여금    
                  경정 573,202,630원 - 기정 535,500,000원= 37,702

226 융자금원금수입 159,298 70,000 89,298

226-01 민간융자금회수수입 159,298 70,000 89,298

  □ 융자금 회수수입    
                     경정 159,298,000 - 기정 70,000,000원= 89,298

229 지난년도수입 25,000 40,000 △15,000

229-01 지난년도수입 25,000 40,000 △15,000

  □ 융자금 과년도 수입    
                    경정 25,000,000원 - 기정 40,000,000원= △15,000
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부서명 : 투자유치과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

투자유치과(농공지구(단지)조성관리특
별회계) 350,000 300,000 50,000

200 세외수입 320,000 270,000 50,000

210 경상적세외수입 50,222 63,000 △12,778

211 재산임대수입 34,000 44,000 △10,000

211-02 공유재산임대료 34,000 44,000 △10,000

  □ 농공단지협의회 사무실 임대료 (신한은행외 7개소)    
                    경정 34,000,000원 - 기정 44,000,000원= △10,000

212 사용료수입 10,222 10,000 222

212-01 도로사용료 10,222 10,000 222

  □ 구미도시가스 (주) 외 65개소 사용료    
                    경정 10,222,000원 - 기정 10,000,000원= 222

216 이자수입 6,000 9,000 △3,000

216-01 공공예금이자수입 6,000 9,000 △3,000

  □ 공공예금 이자수입    
                      경정 6,000,000원 - 기정 9,000,000원= △3,000

220 임시적세외수입 269,778 207,000 62,778

221 재산매각수입 11,750 0 11,750

221-03 공유재산매각수입금 11,750 0 11,750

  □ 국도확장 편입부지(지례농공단지)         11,750,000원= 11,750

222 잉여금 238,519 207,000 31,519

222-01 순세계잉여금 238,519 207,000 31,519

  □ 순세계잉여금    
                  경정 238,519,050원 - 기정 207,000,000원= 31,519
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부서명 : 투자유치과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

223 이월금 19,509 0 19,509

223-02 시·도비보조금사용잔
액 19,509 0 19,509

  □ 도비보조사업 사용잔액                   19,509,000원= 19,509
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부서명 : 투자유치과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

투자유치과(공업단지조성사업특별회계
) 1,355,000 1,400,000 △45,000

200 세외수입 1,355,000 1,400,000 △45,000

210 경상적세외수입 31,691 59,500 △27,809

212 사용료수입 1,691 1,000 691

212-01 도로사용료 1,691 1,000 691

  □ 도로점용료       경정 1,691,000원 - 기정 1,000,000원= 691

216 이자수입 30,000 58,500 △28,500

216-01 공공예금이자수입 30,000 58,500 △28,500

  □ 공공예금 이자수입    
                    경정 30,000,000원 - 기정 58,500,000원= △28,500

220 임시적세외수입 1,323,309 1,340,500 △17,191

222 잉여금 1,323,309 1,340,500 △17,191

222-01 순세계잉여금 1,323,309 1,340,500 △17,191

  □ 순세계잉여금    
              경정 1,323,309,530원 - 기정 1,340,500,000원= △17,191
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부서명 : 환경관리과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

환경관리과(수질개선특별회계) 2,591,000 3,379,000 △788,000

200 세외수입 28,241 17,000 11,241

210 경상적세외수입 1,353 1,000 353

216 이자수입 1,353 1,000 353

216-01 공공예금이자수입 1,353 1,000 353

  □ 특별회계운용 이자수입    
                      경정 1,353,000원 - 기정 1,000,000원= 353

220 임시적세외수입 26,888 16,000 10,888

222 잉여금 26,888 16,000 10,888

222-01 순세계잉여금 26,888 16,000 10,888

  □ 순세계잉여금    
                    경정 26,888,880원 - 기정 16,000,000원= 10,888

500 보조금 2,562,759 3,362,000 △799,241

510 국고보조금등 2,562,759 3,362,000 △799,241

511 국고보조금등 2,562,759 3,362,000 △799,241

511-03 기금 2,562,759 3,362,000 △799,241

  □ 낙동강수계관리기금    
              경정 2,438,000,000원 - 기정 3,282,000,000원= △844,000

  □ 배출삭감시설 모니터링 용역(사전집행)    44,759,000원= 44,759
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부서명 : 도시주택과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

도시주택과(주택사업특별회계) 760,000 740,000 20,000

200 세외수입 730,000 740,000 △10,000

210 경상적세외수입 72,619 73,601 △982

216 이자수입 18,618 19,600 △982

216-01 공공예금이자수입 18,618 19,600 △982

  □ 정기예금       경정 18,618,000원 - 기정 19,600,000원= △982

220 임시적세외수입 657,381 666,399 △9,018

222 잉여금 647,381 656,399 △9,018

222-01 순세계잉여금 647,381 656,399 △9,018

  □ 순세계잉여금    
                    경정 647,381,000 - 기정 656,399,000원= △9,018

500 보조금 30,000 0 30,000

510 국고보조금등 30,000 0 30,000

511 국고보조금등 30,000 0 30,000

511-01 국고보조금 30,000 0 30,000

  □ 노후 공공임대주택 시설개선 사업(사전집행)    
                                             30,000,000원= 30,000
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부서명 : 도시주택과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

도시주택과(대지보상특별회계) 820,000 800,000 20,000

200 세외수입 820,000 800,000 20,000

210 경상적세외수입 13,340 5,000 8,340

216 이자수입 13,340 5,000 8,340

216-01 공공예금이자수입 13,340 5,000 8,340

  □ 공공예금이자수입    
                     경정 13,340,000원 - 기정 5,000,000원= 8,340

220 임시적세외수입 806,660 795,000 11,660

222 잉여금 511,660 500,000 11,660

222-01 순세계잉여금 511,660 500,000 11,660

  □ 순세계잉여금    
                  경정 511,660,710원 - 기정 500,000,000원= 11,660
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부서명 : 도시주택과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

도시주택과(기반시설관리특별회계) 36,000 35,000 1,000

200 세외수입 36,000 35,000 1,000

210 경상적세외수입 965 0 965

215 징수교부금수입 965 0 965

215-01 징수교부금수입 965 0 965

  □ 징수교부금수입                             965,000원= 965

220 임시적세외수입 35,035 35,000 35

222 잉여금 35,035 35,000 35

222-01 순세계잉여금 35,035 35,000 35

  □ 순세계잉여금    
                    경정 35,035,630원 - 기정 35,000,000원= 35
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부서명 : 교통행정과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

교통행정과(주차장운영특별회계) 4,797,000 4,450,000 347,000

200 세외수입 4,797,000 4,450,000 347,000

210 경상적세외수입 182,533 135,664 46,869

212 사용료수입 87,330 82,664 4,666

212-08 기타사용료 87,330 82,664 4,666

  □ 노상 노외공영주차장 수탁관리비    
                    경정 87,330,000원 - 기정 82,664,000원= 4,666

216 이자수입 95,203 53,000 42,203

216-01 공공예금이자수입 95,203 53,000 42,203

  □ 공공예금 이자수입    
                    경정 95,203,000원 - 기정 53,000,000원= 42,203

220 임시적세외수입 4,614,467 4,314,336 300,131

227 부담금 0 3,869 △3,869

227-02 일반부담금 0 3,869 △3,869

  □ 건축물 부설주차장 설치비용 납부금    
                              경정 0원 - 기정 3,869,000원= △3,869

228 잡수입 522,200 218,200 304,000

228-03 과태료 509,800 205,800 304,000

  □ 주정차위반 과태료    
                   경정 400,000,000원 - 기정 96,000,000원= 304,000
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부서명 : 재난안전관리과 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

재난안전관리과(치수사업특별회계) 1,670,000 2,940,000 △1,270,000

200 세외수입 1,578,634 2,848,634 △1,270,000

210 경상적세외수입 1,558,372 1,728,000 △169,628

212 사용료수입 151,372 179,000 △27,628

212-02 하천사용료 151,372 179,000 △27,628

  □ 소하천 사용료    
                  경정 151,372,000원 - 기정 179,000,000원= △27,628

214 사업수입 1,220,000 1,324,000 △104,000

214-09 기타사업수입 1,220,000 1,324,000 △104,000

  □ 골재판매 수입    
              경정 1,220,000,000원 - 기정 1,324,000,000원= △104,000

215 징수교부금수입 150,000 188,000 △38,000

215-01 징수교부금수입 150,000 188,000 △38,000

  □ 골재판매 징수교부금 수입    
                  경정 150,000,000원 - 기정 188,000,000원= △38,000

220 임시적세외수입 20,262 1,120,634 △1,100,372

221 재산매각수입 13,299 0 13,299

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속
수입금 13,299 0 13,299

  □ 도유재산 매각                           13,299,000원= 13,299

222 잉여금 6,963 1,120,634 △1,113,671

222-01 순세계잉여금 6,963 1,120,634 △1,113,671

  □ 순세계 잉여금    
                  경정 6,963,430원 - 기정 1,120,634,000원= △1,113,671
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부서명 : 혁신도시건설지원단 (단위:천원)

부서ㆍ세입과목 예산요구액 기정 예산액 비교증감 사업개요

혁신도시건설지원단(김천일반산업단지
조성사업특별회계) 45,300,000 41,740,000 3,560,000

200 세외수입 43,566,000 40,006,000 3,560,000

210 경상적세외수입 98,645 0 98,645

216 이자수입 98,645 0 98,645

216-01 공공예금이자수입 98,645 0 98,645

  □ 공공예금 이자수입                       98,645,000원= 98,645

220 임시적세외수입 43,467,355 40,006,000 3,461,355

221 재산매각수입 4,370,000 1,000,000 3,370,000

221-03 공유재산매각수입금 4,370,000 1,000,000 3,370,000

  □ 김천일반산업단지 지원시설 매각수입    
                경정 800,000,000원 - 기정 1,000,000,000원= △200,000

  □ 바이오라이트(주) 계약금 및 중도금    1,050,000,000원= 1,050,000

  □ (주)영해식품 계약금 및 중도금          420,000,000원= 420,000

  □ 코오롱생명과학(주) 계약금 및 중도금    
                                          2,100,000,000원= 2,100,000

222 잉여금 97,355 6,000 91,355

222-01 순세계잉여금 97,355 6,000 91,355

  □ 순세계잉여금    경정 97,355,340원 - 기정 6,000,000원= 91,355
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